



(Utgått) Ridderheims tapas 260 g

Vareinfo

Produktnummer	500750
EPD-nummer	5120662
GTIN Fpak	7392555340391
GTIN Dpak	17392555340398
Antall i kartong	6
Mengde	260 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Sverige
Oppbevaring	2 - 8 °C

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære.

Ingredienser

Grønne oliven 25%: (grønne oliven 87%, rapsolje, krydder og urtekrydder, olivenolje, hvitløk, salt, balsamico, løk, antioksidant: askorbinsyre E300, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, natriumbenzoat E211, fargestoff: karamell (ammoniakk-sulfittprosess) E150d.) Marinert ost 15%: (ost 57% (pasteurisert kumelk, salt, syrekultur, vegetabilisk løpe), rapsolje, olivenolje, sjalottløk, krydder og urtekrydder, antioksidant: askorbinsyre E300, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, natriumbenzoat E211.) Fuet salami 17%: (svinekjøtt, svinefett, salt, krydder, laktose, druesukker, antioksidant: natriumaskorbat E301, konserveringsmiddel: natriumnitritt E250, kaliumnitrat E252, fargestoff: karminer E120.) Ristede tomater 17%: (tomat 72%, rapsolje, krydder og urtekrydder, hvitløk, olivenolje, salt, hvitvinseddik, antioksidant: askorbinsyre E300, konserveringsmiddel sorbinsyre E200, natriumbenzoat E211.) Aioli 19%: (rapsolje, vann, hvitløk 5%, olivenolje, eggeplomme, salt, sukker, eddik, sennepsfrø, surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, natriumbenzoat E211, maltodekstrin, stabilisator: quarkjernemel E412),

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1559
Energi (kcal)	371
Fett (g)	34
Hvorav mettede fettsyrer (g)	5.7
Karbohydrat (g)	9.6
Hvorav sukkerarter (g)	2.4
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	7.1
Salt (g)	2.8

Vilkår for oppbevaring og bruk

Holdbarhet etter åpning: 7 dager i kjøleskap.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Melk, Sennep

Kan ha spor av: Sesam

aroma.) Brødpinner 7%: (hvetemel, olivenolje, salt, gjær, maltet hvete, antioksidant: rosmarinekstrakt E392.)



Inneholder
gluten



Fri for
skalldyr



Inneholder
egg



Fri for
fisk



Fri for
peanøtt



Fri for
soya



Inneholder
melk



Fri for
nøtter



Fri for
selleri



Inneholder
sennep



Kan inneholde spor
av
sesam



Fri for
sulfitt



Fri for
lupiner



Fri for
bløtdyr